
Diyanet Kitabevlerinde Risale-i Nur Kitaplarının Satışına Büyük İlgi

Büyük İslam Alimi Bediüzzaman Said Nursi tarafından yazılmış olan Risale-i Nur
Külliyatı’na ait hakların, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın onayı ile 26
Kasım 2014  Tarihli Resmi Gazete’de yayımlanan Bakanlar Kurulu Kararı ile
Diyanet İşleri Başkanlığı’na devredilmesinden sonra gelişen süreç içinde Diyanet
İşleri Başkanlığı ve Türkiye Diyanet Vakfı tarafından Risale-i Nur Külliyatı’na
ait eserlerin basım ve satışına başlanmıştı.

Diyanet İşleri Başkanlığı ilk olarak 2014 yılında Risale-i Nur kitaplarından
İşarat’ül İcaz kitabını bastı.

https://gumushanedenhaber.com/diyanet-kitabevlerinde-risale-i-nur-kitaplarinin-satisina-buyuk-ilgi/


2014 yılından bu tarafa Diyanet İşleri Başkanlığı’na bağlı yayınevlerinde
basılan ve satışa sunulan Risale-i Nur Külliyatı’na ait eserlerin sayısı 10
oldu. Risale-i Nur Külliyatı’na ait eserler Diyanet yayınları arasında en çok
satan eserlerden olup, baskıları kısa süre içinde tükeniyor.
Şu ana kadar Diyanet İşleri Başkanlığı’na bağlı  yayınevleri tarafından basılan
Risale-i Nur eserlerinin adları şöyledir: “Sözler, Mektubat, Mesnevi-i Nuriye,
İşarat’ül İcaz, Asa-yı Musa, Uhuvvet Risalesi, İhlas Risalesi, Hastalar
Risalesi, ‘Ramazan, İktisat, Şükür Risalesi’,  Küçük Sözler”
SATIŞLAR DEVAM EDİYOR
Türkiye Diyanet Vakfı Yayınevi, Risale-i Nur külliyatı kitaplarından Sözler,
Mektubat, Mesnevi-i Nuriye ve Asa-yı Musa kitaplarını %30 indirimle satışa devam
ediyor.
Ayrıca küçük boy kitaplardan , “Ramazan, İktisat, Şükür Risalesi”, İhlas
Risalesi, Uhuvvet risalesi’nin de satışları normal ücretleri üzerinden devam
ediyor.
Risale-i Nur kitaplarından İşarat’ül İcaz, Hastalar Risalesi, Küçük Sözler
kitaplarının basımı tükendiği için yeniden basım çalışmaları yapılıyor.
Edinilen bilgiye göre Bediüzzaman Hazretleri’nin Lem’alar adlı büyük boy
kitabının da baskı çalışması devam ediyor.
MÜFTÜLÜKLERDE DE SATIŞ YAPILIYOR
Tüm Diyanet yayınları gibi, Risale-i Nur kitaplarının  da İl ve İlçe
Müftülüklerinde satışı yapılıyor.
VATANDAŞLARIMIZDAN CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN’A VE DİYANET İŞLERİ BAŞKANI ERBAŞ’A VE
DİYANET TEŞKİLATINA TEŞEKKÜR VAR
Vatandaşlarımız diyor ki; “İnsanımızın ve gençliğimizin her türlü sorusuna ve
sorununa ikna edici cevaplar veren, Allah’ın varlığını ve birliğini, yeniden
dirilmeyi, ahireti, ruhun varlığını, kaderi, Peygamberimiz Hz. Muhammed’in
Peygamberliğini ve Miracını, Kur’an-ı Kerim’in hak kitap olduğunu, “ben kimim,
nereden geldim, nereye gidyorum, vazifem nedir?” ve benzeri yüzlerce konuyu
modern çağın anlayışına uygun olarak bilimsel, akli ve mantıki delilerle
ispatlayan Risale-i Nur kitaplarının Diyanet İşleri Başkanlığı’na bağlı
yayınevleri tarafından basılmasını ve satılamasını çok önemli bir gelişme olarak
görüyor, bu sürece onay veren Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan başta
olmak üzere Diyanet İşleri Başkanı Prof.Dr. Ali Erbaş’a, Eski Diyanet İşleri
Başkanı Prof.Dr Mehmet Görmez’e, Diyanet İşleri Başkanlığı, Diyanet Vakfı ve
Diyanet Vakfı Yayınevi yetkililerine teşekkür ediyoruz”
İNTERNETTEN KİTAP ALMAK İÇİN



Risale-i Nur kitaplarını internet üzerinden Diyanet Vakfı Yayınevi’nden satın
almak için aşağıdaki linki tıklayınız.
https://www.diyanetvakfiyayin.com.tr/
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